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Motion om uteservering på stadshusets 
borgargård 

 

Svar på motion  
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Motionen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande. 

Sammanfattning 
I motion daterad juni 2023 från Centerpartiet föreslås 
kommunstyrelsen besluta att permanenta en sommaruteservering på 
Stadshusets borgargård. Kommunstyrelsen har begärt att 
Kungsholmens stadsdelsnämnd ska yttra sig över motionen.  
 
Kungsholmens stadsdelsförvaltning har inga invändningar mot en 
uteservering på borgargården. Förvaltningen vill dock lyfta 
säkerhetsrisken utifrån den förhöjda terrorhotsnivån.  

Bakgrund 
Kommunstyrelsen har begärt att Kungsholmens stadsdelsnämnd ska 
yttra sig över motion om uteservering på stadshusets borgargård. 
Motion inkom den 29 juni 2023 från Jonas Naddebo Centerpartiet. 
Av motionen framgår att kommunstyrelsen föreslås besluta att 
permanenta en sommaruteservering på borgargården. Skrivelsen 
hänvisar till att det under sommaren 2023 arrangerades en 
jubileumsvecka på Stadshuset där det anlades en uteservering på 
borgargården.  
 
Kommunstyrelsen har begärt nämndens yttrande över motion om 
uteservering på stadshusets borgargård senast den 20 februari 2024. 
Remissinstanser är Stadsledningskontoret, Fastighetsnämnden och 
Trafiknämnden. 

Ärendet 
Motionen från centerpartiet gör gällande att det under 
jubileumsveckan 2023 anlades ”en helt magisk uteservering”. Det 
framgår vidare att ”på ett mycket smakfullt och gemytligt sätt 
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kompletterades den annars lite stela borgargården med möjligheter 
till mat och dryck”. Författaren till motionen menar att en 
permanent sommaruteservering skulle vara ett mycket positivt 
tillskott till borgargården.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen och har behandlats 
i pensionärsrådet och förvaltningsgrupp. Rådet för 
funktionshinderfrågor har fått ta del av skrivelsen, eventuella 
synpunkter framgår av separat skrivelse. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Kungsholmens stadsdelsförvaltning har inga invändningar mot en 
uteservering på borgargården. Ur ett socialt perspektiv har 
förvaltningen inte några synpunkter då det utifrån det geografiska 
läget eller andra aspekter inte finns särskilda hinder att anlägga en 
uteservering. Förvaltningen vill dock uppmärksamma 
säkerhetsrisker utifrån den förhöjda terrorhotsnivån och att 
Stadshuset är ett skyddsobjekt.  
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Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
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Bilagor 
1. Följebrev Remiss av Motion om uteservering på stadshusets 

borgargård 
2. Motion om uteservering på stadshusets borgargård
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